
UCHWAŁA NR XL.388.2018
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie nieruchomości położonej w miejscowości Długa 
Szlachecka, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 417, stanowiącej własność Gminy Halinów.

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), w związku z § 15 Uchwały Nr X.75.2011 Rady Miejskiej 
w Halinowie z dnia 27 maja 2011 r. w sprawie: określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata, zmienionej 
Uchwałą Nr XXVI.219.2012 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 26 września 2012 r., Rada Miejska 
w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie na okres kolejnych 3 lat Stowarzyszeniu na rzecz osób 
niepełnosprawnych „KUBUŚ” z siedzibą w Długiej Szlacheckiej przy ul. Popiełuszki 53 następujących 
pomieszczeń, znajdujących się w budynku komunalnym w Długiej Szlacheckiej przy ul. Popiełuszki 53, 
usytuowanym na działce o nr ew. 417, stanowiącej własność gminy Halinów:

1) sali dużej o pow. 50,60 m2,

2) korytarza o pow. 17,82 m2,

3) WC o pow. 8,05 m2,

4) pokoju administracyjnego o pow. 7,90 m2.

z przeznaczeniem na prowadzenie w nich działalności kulturalnej, opiekuńczej, wychowawczej 
i turystycznej niezwiązanej z działalnością zarobkową.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński



Uzasadnienie

W dniu 22 stycznia 2018 r. Stowarzyszenie na rzecz osób niepełnosprawnych „KUBUŚ” z siedzibą
w Długiej Szlacheckiej przy ul. Popiełuszki 53 wystąpiło do Burmistrza Halinowa o przedłużenie Umowy
Użyczenia dotyczącej pomieszczeń w budynku komunalnym położonym w miejscowości Długa Szlachecka
przy ul. Popiełuszki 53.

Stowarzyszenie na rzecz osób niepełnosprawnych „KUBUŚ” prowadzi na terenie Gminy Halinów
działalność kulturalną, opiekuńczą, wychowawczą i turystyczną niezwiązaną z działalnością zarobkową i do tej
pory posiadało Umowę Użyczenia na pomieszczenia w ww. budynku zawartą na trzy lata.

W przypadku chęci przedłużenia ww. Umowy Użyczenia na okres kolejnych trzech lat, zgodnie
z § 15 Uchwały Nr X.75.2011 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 27 maja 2011 r. w sprawie: określenia zasad
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres
dłuższy niż trzy lata, zmienionej Uchwałą Nr XXVI.219.2012 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 26 września
2012 r. w sprawie: zmiany uchwały Nr X.75.2011 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 27 maja 2011 roku
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub
wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata, zachodzi konieczność podjęcia niniejszej Uchwały.




